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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Anexo 1 - Demonstracao da receita e depesa segundo as categorias econdémicas - Orgamento 2017

Usuario: silene

Data: 19/09/2019 11:28:14
Sistema CECAM
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1.0 RECEITAS CORRENTES
1.1 RECEITA TRIBUTARIA
1.2 RECEITA DE CONTRIBUIGOES
1.3 RECEITA PATRIMONIAL
1.6 RECEITA DE SERVICOS
1.7 TRANSFERENCIAS CORRENTES
1.9 OUTRAS RECEITAS CORRENTES

7.0 RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGAMENTARIAS

7.2 RECEITA DE CONTRIBUIGOES - INTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL
SUPERAVIT CORRENTE

2.4 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8.2 ALIENAGAO DE BENS - INTRA-ORGAMENTARIAS

DEFICIT

TOTAL

58.771.000,00
17.170.500,00
11.355.001,31
56.607.000,00
147.955.444,36
13.491.554,33 305.350.500,00

36.636.000,00 36.636.000,00

38.362.500,00

4.600.000,00
15.000,00 4.615.000,00

3.1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3.2 JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
3.3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT

TOTAL

4.4 INVESTIMENTOS
4.6 AMORTIZAGAO / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA

9.9 RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

169.410.176,00
3.324.000,00
130.889.824,00 303.624.000,00

38.362.500,00

26.432.500,00
6.041.000,00 32.473.500,00

10.504.000,00
10.504.000,00

RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

305.350.500,00
36.636.000,00
4.615.000,00

346.601.500,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
SUPERAVIT

TOTAL

303.624.000,00
32.473.500,00
10.504.000,00

346.601.500,00
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